
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych Województwa Mazowieckiego na 2022 rok

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Mazowieckie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015528910

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 26

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mazovia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazovia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00104227/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-30 15:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00097889/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są materiały promocyjne Województwa Mazowieckiego z nadrukiem logo Marki Mazowsze:
1. Samochodowa ładowarka indukcyjna -100 szt.
2. Uchwyt na telefon cellsteady -1000 szt.
3. Głośnik bezprzewodowy z przyssawką - 200 szt.
4. Kabel usb 3 w 1 - 200szt.
5. Zestaw 2 bezprzewodowych słuchawek - 200 szt.
6. Powerbank - 200 szt.
7. Torba typu nerka - 200 szt.
8. Odblaskowy plecak ze sznurkiem - 500 szt.
9. Koc polarowy z rączką z nylonu- 500 szt.
10. Opaska monitorująca zdrowie - 100 szt.
11. Uchwyt na telefon do roweru- 500 szt.
12. Skompresowane ręczniki- 1000 szt.
13. Maskotka odblaskowa – brelok- 500 szt.
14. Domino farm - 200 szt.
15. Brelok antystresowy - 1000 szt.
16. Kosmetyczka travel - 500 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00104227/01 z dnia 2022-03-30

2022-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



17. Apteczka turystyczna vital - 500 szt.
18. Apteczka samochodowa car safe - 300 szt.
19. Kubek izotermiczny 200 ml - 300 szt.
20. Lampka rowerowa- 200 szt.
21. Zestaw narzędzi do roweru- 200 szt.
22. Ski-pass z karabińczykiem - 500 szt.
23. Parasol szturmowy – składany - 500 szt.
24. Notatnik - 400 szt.
25. Długopis mirror- 2000 szt.
26. Długopis sofi- 2000 szt.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są materiały promocyjne Województwa Mazowieckiego z nadrukiem logo Marki Mazowsze:
1. Samochodowa ładowarka indukcyjna -100 szt.
2. Uchwyt na telefon cellsteady -1000 szt.
3. Głośnik bezprzewodowy z przyssawką - 200 szt.
4. Kabel usb 3 w 1 - 200szt.
5. Zestaw 2 bezprzewodowych słuchawek - 200 szt.
6. Powerbank - 200 szt.
7. Torba typu nerka - 200 szt.
8. Odblaskowy plecak ze sznurkiem - 500 szt.
9. Koc polarowy z rączką z nylonu- 500 szt.
10. Opaska monitorująca zdrowie - 100 szt.
11. Uchwyt na telefon do roweru- 500 szt.
12. Skompresowane ręczniki- 1000 szt.
13. Maskotka odblaskowa – brelok- 500 szt.
14. Domino farm - 200 szt.
15. Brelok antystresowy - 1000 szt.
16. Kosmetyczka travel - 500 szt.
17. Apteczka turystyczna - 500 szt.
18. Apteczka samochodowa - 300 szt.
19. Kubek izotermiczny 200 ml - 300 szt.
20. Lampka rowerowa- 200 szt.
21. Zestaw narzędzi do roweru- 200 szt.
22. Ski-pass z karabińczykiem - 500 szt.
23. Parasol szturmowy – składany - 500 szt.
24. Notatnik - 400 szt.
25. Długopis mirror- 2000 szt.
26. Długopis sofi- 2000 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-01 11:00

Po zmianie: 
2022-04-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-01 11:10

Po zmianie: 
2022-04-05 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-30

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00104227/01 z dnia 2022-03-30

2022-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-05-04

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00104227/01 z dnia 2022-03-30

2022-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych Województwa Mazowieckiego na 2022 rok
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Mazowieckie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015528910
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mazovia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazovia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00104227/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-30 15:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00097889/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



